关于取消与补充2020-2021学年春季学期国家助学金学生名单的公示

各学院：

2020-2021学年秋季学期国家助学金发放之后，有16位同学存在违反了校纪校规、休学等情况，根据《普通本科高校、高等职业学校国家助学金管理暂行办法》等文件精神，为进一步加强国家助学金的管理，经研究决定，取消邓运高等16位学生2020-2021学年春季学期国家助学金资助资格，同时补充李磊磊等16位学生获得相应资助（名单附后）。请各学院切实加强对国家奖、助学金的管理；希望获得资助学生引以为戒，自觉遵守校纪校规。

公示时间为工作日三天，如有异议，请广大师生在3月31日前向学工处或校纪委监察处进行反映（来函来电请注明本人联系方式，以便我们及时反馈调查意见）。

电话：0731-58290703（学工处）、   0731- 58291312（纪委）

监督邮箱：hnustzzb@163.com
                                              学生工作处（部）
                                          二〇二一年三月二十九日

	取消2020-2021学年春季学期助学金学生情况一览表
制表单位：学生工作处大学生资助办公室                                                       制表日期：2021年3月29日

	序号
	姓名
	学号
	专业班级
	助学金等级
	取消原因
	所受处分
	处分文件号
	学院
	下发文件时间

	1
	邓运高
	1702010212
	18级道路与桥梁4班
	一等
	休学
	/
	/
	土木学院
	2020年11月10日

	2
	谭世卓
	1802010408
	18级道路与桥梁4班
	三等
	从2020年10月21日至2020年12月18日，累计旷课10学时
	警告处分
	院学发[2020] 031号
	土木学院
	2020年12月24日

	3
	李道康
	1902010808
	19级土木工程8班
	一等
	第9到第10周早签检查累计未签到5次
	警告处分
	院学发[2020] 010号
	土木学院
	2020年11月17日

	4
	李旭东
	1902010121
	19级土木工程1班
	一等
	于2020年9月6日晚上在寝室与室友酗酒
	记过处分
	院学发[2020] 005号
	土木学院
	2020年11月11日

	5
	石才博
	1703110220
	18工业二班
	一等
	一到九周课堂考勤及单独考勤累计旷课达到6学时
	警告处分
	院学发[2018] 7号
	机电工程学院
	2020年11月10日

	6
	王恩泽
	1801010117
	18车辆二班
	一等
	一到九周课堂考勤及单独考勤累计旷课达到6学时
	警告处分
	院学发[2018] 7号
	机电工程学院
	2020年11月10日

	7
	母佳成
	1803030204
	18测控二班
	一等
	考试作弊
	记过处分
	院学发[2020] 1号
	机电工程学院
	2020年11月26日

	8
	罗金辉
	1903010628
	19机设六班
	一等
	一到十三周早签考勤累计旷课达到3次
	警告处分
	院学发[2020] 24号
	机电工程学院
	2020年12月4日

	9
	彭薛礼
	1903010625
	19机设六班
	一等
	一到十三周早签考勤累计旷课达到3次
	警告处分
	院学发[2020] 24号
	机电工程学院
	2020年12月4日

	10
	杨大庆
	1903110112
	19工业一班
	三等
	一到十一周晚归累计次数达到5次
	严重警告处分
	院学发[2020] 14号
	机电工程学院
	2020年12月23日

	11
	徐红祥
	1803030109
	18测控一班
	三等
	考试作弊
	记过处分
	院学发[2020] 1号
	机电工程学院
	2020年11月26日

	12
	王爽
	1903080225
	19电子二班
	三等
	一到十三周早签考勤累计旷课达到3次
	警告处分
	院学发[2020] 24号
	机电工程学院
	2020年12月4日

	13
	安泰
	1803080219
	18电子二班
	三等
	一到十四周卫生累计次数达到6次
	严重警告处分
	院学发[2020] 23号
	机电工程学院
	2020年12月23日

	序号
	姓名
	学号
	专业班级
	助学金等级
	取消原因
	所受处分
	处分文件号
	学院
	下发文件时间

	14
	贺云海
	1903070126
	19机设七班
	三等
	一到十三周早签考勤累计旷课达到3次，未超过5次
	警告处分
	院学发[2020] 24号
	机电工程学院
	2020年12月4日

	15
	谭艺
	1815030119
	18级会计学1班
	一等
	休学
	/
	/
	商学院
	2021年3月12日

	16
	桂俊浩
	2062020101
	20级汉教一班
	三等
	2021年3月应征入伍
	/
	/
	潇湘学院
	2021年3月1日

补充2020-2021学年春季学期助学金学生情况一览表
	制表单位：学生工作处大学生资助办公室                                                        制表日期：2021年3月29日

	序号
	姓名
	学号
	性别
	专业
	受助等级
	贫困等级
	所在学院

	1
	李磊磊
	1802090210
	男
	建筑环境与能源应用工程
	一等
	特别困难
	土木学院

	2
	柯贤阳
	2002010126
	男
	土木工程
	一等
	特别困难
	土木学院

	3
	王海浪
	2002010223
	男
	土木工程
	一等
	特别困难
	土木学院

	4
	何税
	1902040205
	男
	给排水科学与工程
	三等
	一般困难
	土木学院

	5
	欧仲文
	1903010111
	男
	19机设1班
	一等
	一般困难
	机电工程学院

	6
	刘奕
	2003120113
	男
	20智能1班
	一等
	建档立卡未资助
	机电工程学院

	7
	赵林清
	2003010524
	男
	20机设5班
	一等
	建档立卡未资助
	机电工程学院

	8
	徐永晟
	2003120205
	男
	20智能2班
	一等
	建档立卡未资助
	机电工程学院

	9
	奉小明
	2003030216
	男
	20测控2班
	一等
	一般困难
	机电工程学院

	10
	黄纲贵
	1803030115
	男
	18测控1班
	三等
	一般困难
	机电工程学院

	11
	袁子龙
	1803110105
	男
	18工业1班
	三等
	一般困难
	机电工程学院

	12
	刘超强
	1703060110
	男
	17车辆1班
	三等
	一般困难
	机电工程学院

	13
	向奭易
	2003080111
	男
	20电子1班
	三等
	一般困难
	机电工程学院

	14
	邓江波
	1903010119
	男
	19机设1班
	三等
	一般困难
	机电工程学院

	15
	余薇
	1815090124
	女
	 18旅游管理1班
	一等
	建档立卡未资助
	商学院

	16
	周心如
	2069010220
	女
	20级法学二班
	三等
	建档立卡学生
	潇湘学院